关于公布江汉区 2025年度危险废物规范化
环境管理评估结果通报

为贯彻落实《省人民政府办公厅关于印发湖北省强化危险

废物监管和利用处置能力改革三年攻坚实施方案（2023-2025年

）的通知》（鄂政办发〔2023〕16号）、《市人民政府办公厅

关于印发武汉市强化危险废物监管和利用处置能力改革三年攻

坚任务分解表（2023-2025年）的通知》精神，武汉市生态环境

局江汉区分局按照《武汉市2025年危险废物规范化环境管理评

估和安全生产风险隐患排查整治工作实施方案》（武环办〔202

5〕5号）开展危险废物规范化环境管理评估和安全生产风险隐

患排查工作，现将有关情况公开如下：

一、评估情况

根据危险废物规范化环境管理评估实施方案，市生态环境

局江汉区分局对辖区内的52家医疗废物产生单位和 48家其他危

险废物产生单位（非医疗废物产生单位）进行打分和评估（满

分 50分，加分项另算）。

二、评估结果

此次评估共检查出问题159个，已完成整改问题152个，问

题整改完成率95.5%，评估结果：达标96家、基本达标4家，合

格率为 98.8%。各单位 2025年度最终评估结果如下（按评估时

间顺序排列）:

序号 单位名称 得分 评估结果

医疗废物产生单位

1 江汉区常青街社区卫生服务中心 51.0 达标

2 武汉市江汉区唐家墩街社区卫生服务中心 49.0 达标

3 武汉通策口腔医院 46.0 达标

4 武汉天霖中西医结合肾病医院 50.5 达标

5 武汉市江汉区满春街社区卫生服务中心 50.0 达标

6 万松街社区卫生服务中心 50.0 达标

7 武汉市荣军优抚医院 50.0 达标

8 武汉艾迪康医学检验所有限公司 48.0 达标

9 武汉明州汉兴康复医院 47.0 达标

10 武汉市江汉区民意街社区卫生服务中心 50.5 达标

11 武汉爱尔眼科汉口医院有限公司 50.0 达标

12 武汉中阳中医医院有限责任公司 50.0 达标

13 武汉市中心医院（后湖院区） 48.0 达标

14 武汉亚洲心脏病医院 51.0 达标

15 武汉都市妇产医院有限公司 50.0 达标

16 武汉医圣堂中医院 51.0 达标

17 武汉市社会福利院 50.0 达标

18 武汉新特中医医院 49.0 达标

19 武汉爱康国宾金墩综合门诊部有限公司 50.5 达标

20 武汉江汉区北湖街社区卫生服务中心 50.5 达标

21 武汉市福惠医院 50.5 达标

22 武汉麦迪格眼科医院 50.0 达标

23 武汉阿波罗医院 50.0 达标

24 武汉市江汉区民权街社区卫生服务中心 49.0 达标

25 武汉天佑之星儿童医院有限公司 48.0 达标

26 武汉市江汉区新华街社区卫生服务中心 50.0 达标

27 武汉市江汉区汉兴街社区卫生服务中心 49.0 达标

28 武汉德韩时代口腔医院有限公司 42.0 达标

29 武汉韩辰医疗美容有限公司 40.0 达标

30 武汉市江汉区民族街社区卫生服务中心 51.0 达标

31 武汉艺星医疗美容医院有限公司 48.5 达标

32 武汉市江汉区前进街社区卫生服务中心 50.5 达标

33 武汉市红十字会医院（武汉市第十一医院） 48.5 达标

34 湖北夏小中医院有限责任公司 43.5 达标

35 武汉万德汉口健康体检有限公司广发大厦门诊部 50.5 达标

36 武汉第一口腔医院有限责任公司 50.5 达标

37 武汉德亚口腔医院有限公司 50.5 达标

38 汉兴街社区第二卫生服务中心 48.0 达标

39 武汉广爱医院有限公司 50.5 达标

40 武汉顶吉医疗美容医院 50.0 达标

41 武汉众康医院 49.0 达标

42 武汉华茂医院有限公司 50.0 达标

43 江汉区疾控中心 50.0 达标

44 慈铭健康体检管理集团武汉有限公司慈铭奥亚门诊部 43.5 达标

45 华中科技大学附属协和医院肿瘤中心 51.0 达标

46 华中科技大学同济医学院附属协和医院 50.5 达标

47 武汉市江汉区水塔街社区卫生服务中心 50.5 达标

48 武汉市疾病预防控制中心（医疗废物） 49.0 达标

49 湖北省中西医结合医院 45.5 达标

50 武汉市江汉区妇幼保健院 50.5 达标

51 武汉美兆健康管理有限公司中央商务区综合门诊部 50.0 达标

52 武汉江汉中西医结合医院 40.0 达标

其他危险废物产生单位（非医疗废物产生单位）

序号 单位名称 得分 评估结果

1 武汉辉佳盛世汽车服务有限公司 47.0 达标

2 岚图汽车销售服务有限公司汉口分公司 43.0 达标

3 武汉凌越星盛汽车服务有限公司 41.5 达标

4 武汉市云锦成涛汽车服务有限公司 45.5 达标

5 武汉星威汽车销售服务有限公司 44.0 达标

6 武汉魁越之星汽车服务有限公司 41.5 达标

7 武汉美途瑞汽车维修有限公司 40.5 达标

8 武汉市江汉区益汉大众汽车维修服务部 42.0 达标

9 武汉融威汽车服务有限公司 48.0 达标

10 武汉友芝友汽车销售服务有限公司 46.5 达标

11 武汉市公共交通集团有限责任公司第一营运公司（罗家嘴站场

）
48.0 达标

12 武汉中升实华丰田汽车销售服务有限公司 46.0 达标

13 湖北众诚天钧汽车销售服务有限公司江汉分公司 45.0 达标

14 武汉粤泰众兴名车汽车服务有限公司 43.0 达标

15 武汉市东安机械有限公司 45.5 达标

16 武汉远舟汽车服务有限公司 42.0 达标

17 武汉丰彤汽车服务有限公司 41.0 达标

18 中国铁塔股份有限公司武汉市分公司 50.0 达标

19 武汉鑫奥成自动波箱销售有限公司 41.0 达标

20 武汉市江汉区洁静美汽车美容店 30.0 基本达标

21 湖北百奥斯生物科技有限公司 48.0 达标

22 武汉荒井密封件制造有限公司 50.5 达标

23 武汉卡米尔商贸有限公司 41.5 达标

24 中国铁路武汉局集团有限公司武汉电务段 50.5 达标

25 中国石化销售股份有限公司湖北武汉姑嫂树路加油站 40.0 达标

26 武汉市华康印务有限责任公司 35.0 基本达标

27 武汉喜悦彩印有限公司 40.00 达标

28 中国石化销售股份有限公司湖北武汉姑嫂树加油站 43.0 达标

29 武汉珈汇精化科技有限公司 41.5 达标

30 中国移动通信集团湖北有限公司武汉分公司（危险废物） 48.5 达标

31 中国石化销售股份有限公司湖北武汉菱角湖加油站 50.5 达标

32 武汉市江汉区金车汽车美容中心 41.0 达标

33 中国石化销售股份有限公司湖北武汉贺家墩加油站 49.5 达标

34 武汉市实大高级汽车维修有限公司 36.0 基本达标

35 武汉迦南铭诚汽车销售服务有限公司 41.0 达标

36 中国石化销售股份有限公司湖北武汉北湖加油站 50.5 达标

37 中国石化销售股份有限公司湖北武汉杨汊湖加油站 50.5 达标

38 栗田工业大连有限公司武汉环境实验室 48.0 达标

39 中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销售分公司常青加油站 50.5 达标

40 中国石化销售股份有限公司湖北武汉三眼桥加油站 50.5 达标

41 武汉超龙华康汽车维修有限公司 50.0 达标

42 武汉市第十九中学 50.0 达标

43 中国铁路武汉局集团有限公司汉口车站 47.0 达标

44 武汉长嘉军汽车服务有限公司 43.0 达标

45 武汉吾爱车汽车技术服务有限公司 42.0 达标

46 武汉优诚盛威汽车服务有限公司 36.0 基本达标

47 武汉市江汉区鑫众成汽车维修中心 41.0 达标

48 中联品检（武汉）检测技术有限公司 40.0 达标

武汉市生态环境局江汉区分局

2025年11月21日